RESULTADO PRÉVIO

EDITAL 004/2025

A Programando o Futuro, CNPJ 05.014.680/0001-16, torna público o

RESULTADO PRÉVIO do Edital 004/2025 – Divulgação de preço e registro

04.2025 para contratação de pessoal.

PARTICIPANTE HABILITAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1. Camila Ercilia Garcia Fonseca Apta 27 1ª

Obs.: Vencedora do Item 1

2. Patrícia Manzoni Cavalcanti Apta 27 1ª

Obs.: Vencedora do Item 2

Após análise e cumprimento de todas as etapas previstas no edital, foram

declaradas vencedoras as seguintes participantes:

• Camila Ercilia Garcia Fonseca, inscrita no CPF nº 129.392.842-71;

• Patrícia Manzoni Cavalcanti, inscrita no CPF nº 020.633.764-76.

O prazo para interposição de recurso se encerra em 04/06/2025 e deverá ser

realizado pelo e-mail licitacoes@programandoofuturo.org.br.

Não havendo recursos a serem julgados, a homologação está prevista para o dia

22/05/2025.

Informamos que as vencedoras serão contatadas para as providências de

contratação.

Gama - DF, 20 de maio de 2025.

.

Fábio Oliveira Paiva

Coordenador Geral

Presidente da Comissão de Licitação